
VICTOR GROUP INTERNATIONAL ApS

CVR-nr.: 29926107

Pilestræde 10
1112 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2024

Lasse Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VICTOR GROUP INTERNATIONAL ApS
Pilestræde 10
1112 København K
e-mailadresse: finance@sovino.dk
CVR-nr.: 29926107
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på DKK -161.342. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 42.000 | 0 |
| Ejendomsomkostninger | | -225.216 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | -9.455 | -5.603 |
| Bruttoresultat | | -192.671 | -5.603 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -192.671 | -5.603 |
| Andre finansielle indtægter | | 48.328 | 38.005 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -62.506 | -50 |
| Ordinært resultat før skat | | -206.849 | 32.352 |
| Skat af årets resultat | | 45.507 | 0 |
| Årets resultat | | -161.342 | 32.352 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -161.342 | 32.352 |
| I alt | | -161.342 | 32.352 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 880.763 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 880.763 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 880.763 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 695.282 |
| Tilgodehavende skat | | 45.507 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 742.130 | 475 |
| Tilgodehavender i alt | | 787.637 | 695.757 |
| Likvide beholdninger | | 268 | 1.064 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 787.905 | 696.821 |
| AKTIVER I ALT | | 1.668.668 | 696.821 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.001 | 500.001 |
| Overført resultat | | 31.678 | 193.020 |
| Egenkapital i alt | | 531.679 | 693.021 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 730.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 730.000 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 40.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.716 | 3.800 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 313.603 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.670 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 406.989 | 3.800 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.136.989 | 3.800 |
| PASSIVER I ALT | | 1.668.668 | 696.821 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret